
本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

令和元年11月15日 一般財団法人福井県産業会館　　

工事名 サンドーム福井倉庫新築工事

工事場所 越前市瓜生町5字町田1-1　サンドーム福井

工事概要 鉄骨造2階建て（敷地造成工事を含む）一式

令和2年9月30日まで　（令和2年3月31日まで造成工事）

　　　　　　　　　　（令和2年4月1日から令和2年9月30日まで基礎工事・建築工事）

この期間には建築資材の調達に要する期間を含んでいる。

設計額 　　　28,080,000円 （消費税および地方消費税相当分を除く。）

入札方式 制限付一般競争入札（紙による入札書の提出とする）

建築一式工事

令和元・２年度　福井県競争入札参加資格者名簿に登載の建築一式工事ＡまたはＢ

福井県丹南土木事務所管内に主たる営業所を有すること。

今回発注予定の建築一式工事と同種同程度の工事の施行実績を有すること。

主任技術者および現場代理人を配置すること。

（一財）福井県産業会館制限付き一般競争入札実施要領（以下、「実施要領」という。）のとおり

実施要領は（一財）福井県産業会館ホームページに登載（http://www.sankan.jp/）

設計図書の閲覧 入札に参加しようとする者は設計図書を記録したCD-Rを下記問合せ、CD-Rの配布先まで取りに来ること。

省略する（CD-Rの現場説明書参照）

設計図書に関する質問受付期限 令和元年11月27日（水）16時　まで　　 質問事項を記載した書面を持参か郵送、FAX、Eﾒｰﾙで送付して下さい。

設計図書に関する質問の回答期限 令和元年11月29日（金）17時　まで　　 競争入札参加者全員に書面またはEﾒｰﾙで回答します。

入札参加資格確認申請書（実施要領様式第１号）

同種同程度工事の施工実績（実施要領様式第２号）　　　　各正本一部

主任技術者、現場代理人（実施要領様式第３号）

令和元年11月16日（土）9時　　から　　令和元年11月25日（月）17時　　まで

入札参加資格確認通知書 令和元年11月28日（木）までに発送

入札日時 令和元年12月 5日（木）10時　　

入札場所 サンドーム福井　　管理会議棟　１０２研修室

入札保証金 免除

予定価格の制限の範囲内で、最低の価格をもって申し込みをした者を落札者とする。

最低の価格の申込みが２人以上いる場合はくじ引きを行う。

入札の条件 工事入札心得を遵守のこと。

工事内訳書の提出 入札書の提出に併せ、実施要領第９条に記載の工事内訳書を提出すること。

契約条件 福井県財務規則および福井県工事請負契約約款その他特約事項

契約保証金 契約金額の100分の10以上   （福井県財務規則１７２条の規定に該当する場合は免除する場合があるので、証拠書類を提出すること）

前払金 なし

　あるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札参加者は、消費税および地方消費税にかかる課税事業者で

　あるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

　一般財団法人 (住所) 越前市瓜生町5字町田1-1　サンドーム福井　管理会議棟1階　事務所

福井県産業会館　 (電話:0778-21-3106)　（Ｅ-mail:fukui＠sankan.jp）

公　　　　　告 

工
事
の
概
要

工期

入
札
に
参
加
す
る
者
に
必
要
な
資
格

工事の種類

業種・等級 

営業所の所在地

施工実績

配置予定技術者

その他

問合せ、CD-Rの配布

確認資料等の提出先

④入札を希望しない場合は、入札辞退届を提出すること。

⑤入札時刻に遅れたときは、入札参加意向なきものとして取り扱う。

⑥入札書の宛名は、「（一財）福井県産業会館　理事長　髙島善弘」とすること。

設
計
書
閲
覧
等

⑦１回目の入札で落札者がいない場合は、再度入札を行うので、２回目の入札に備えて入札書を用意すること。

入
札

落札者の決定方法

契
約

①落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（加算後の金額に１円未満の端数が

②代理人が入札をする場合は、委任者と受任者双方が押印した委任状（別紙１）を入札開始前に提出すること。

③入札に参加される方は、当日、社員（役職者も含む）であることを証明できるものを持参すること。
そ
の
他

現場説明

確
認
資
料
の
受
付
期
間
等

提出書類及び
提出方法

書面によ
る提出

誓約書（実施要領様式第３号の３）

受付期間


